
Uchwała Nr XXXIX/474/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  18 stycznia 2005r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Miasto Nowy Sącz udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Funduszu Poręczeń Kredytowych – Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta – Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na objęcie przez miasto Nowy Sącz 4008 (słownie: czterech tysięcy 

ośmiu) udziałów po 500 (pięćset) złotych każdy udział, na ogólną wartość 2 004 000,00 
złotych (słownie: dwa miliony cztery tysiące złotych) w podwyższonym kapitale 
zakładowym Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością – „Fundusz Poręczeń 
Kredytowych”. 

2. Pokrycie udziałów, o których mowa w ust. 1 nastąpi w drodze: 
a) wniesienia aportem 3000 (trzech tysięcy) udziałów Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej – Sp. z o.o. po 500 (pięćset) złotych każdy udział, na ogólną 
wartość 1 500 000,00 złotych (jeden milion pięćset tysięcy złotych), na których  
ustanowiono zastawy na rzecz Banku Przemysłowo Handlowego   i  Powiatowego 
Urzędu Pracy  w Nowym Sączu;  

b) wniesienia środków pieniężnych w postaci  lokaty bankowej w kwocie   
504 000,00 złotych (słownie: pięćset cztery tysiące złotych), na której 
ustanowiono zastawy na rzecz Banku Spółdzielczego w Łącku,  będącej  dotacją 
celową z Kontraktu Wojewódzkiego, przekazaną Miastu Nowy Sącz zgodnie  
z umowami zawartymi pomiędzy Województwem Małopolskim a Miastem Nowy 
Sącz z dnia 11 grudnia 2002 roku oraz 31 grudnia 2002 roku. 

 
§ 2.  

Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do podjęcia czynności prawnych 
zmierzających do objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki – 
„Fundusz Poręczeń Kredytowych”. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 


